АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«  19  » августа 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 1193-р

	О подготовке и проведении муниципального праздника для детей      дошкольного      возраста

«Коми вермасьны» в 2019 году

Во исполнение распоряжения администрации МР «Печора» от 13.08.2019 г. № 1185-р, «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 98-й годовщины государственности Республики Коми», в целях организации мероприятий, посвященных празднованию 98-й годовщины государственности Республики Коми:
1. Провести муниципальный праздник для детей дошкольного возраста «Коми вермасьны» на площади Победы 21 августа 2019 года в 10.00 часов.
2. Провести репетицию праздника на площади Победы 19 августа в 2019г. с 13.00 до 13.40 часов.
3. Управлению образования МР «Печора» (Гулько А.М.) обеспечить общее руководство по организации и проведению муниципального праздника «Коми вермасьны».

4. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.):

4.1. Оказать содействие в подготовке и проведении праздника «Спортивная Республика – спортивная Печора»: обеспечить тремя беспроводными микрофонами.
4.2. Обеспечить музыкальное сопровождение праздника 21 августа 2019 года.

5. Отделу городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора» (Любчик А.Б.) организовать уборку площади Победы до 21 августа 2019 года.
6. Рекомендовать ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ» (Рахматова М.К..) обеспечить медицинское обслуживание во время проведения мероприятия (по согласованию).

7. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	И.о. главы муниципального района -

руководителя администрации
	                                         С.П. Кислицын

Лист согласования

распоряжения администрации МР «Печора»

«О подготовке и проведении муниципального праздника

«Коми вермасьны» в 2019 году»

№____________ от ________ 2019 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Кислицын С.П.
	Заместитель руководителя администрации  МР «Печора»

	2.
	Инициатор

Гулько  А.М.
Зеленова В.Е.

	Начальник Управления образования МР «Печора»

Главный специалист ООУ Управления образования МР «Печора»
тел. 8(82142) 7-31 23

	3.
	Любчик А.Б..
	Заведующий отделом городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора»

	4.
	Потапова К.К.
	Начальник Управления культуры и туризма МР «Печора»

Лист рассылки

распоряжения администрации МР «Печора»

«О подготовке  и проведении муниципального праздника

«Спортивная Республика – спортивная Печора» в 2019 году»

№____________  от    ____________2019 г.

	№ п/п
	подразделение
	Дата
	к-во

	1.
	УО

	1

	2.
	УКиТ

	1

	3.
	ОГХиБ

	1

	4.
	ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ»

	1

	5.
	ОДОиК

	1